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Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa lll fordulé

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 10. 01., 9:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY vt Coucs e
R 11 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest  2000. dec. 15.
800 m f&l II gyors 12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunatjvaros ~ 2001. dec. 22.
2 13 08:31.51 HUSZTI David Budapest  2013. nov. 09.
12. versenyszam .
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016. dec. 14.
15 08:09.15 KIS Gergd Budapest  2003. dec. 20.
16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004. jul. 10.
17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR)  2017.jul. 01.
18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) ~ 2018. jal. 07.
Férfi 11-12 évesek
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
1. 5/8 SZABO Domonkos Budafoka XXII. SE 2010 09:48.18 454
Edzé:
R.ld6 00.65 50m 32.00 100m 01:08.24 150m 01:45.37 200m 02:22.74 250m 03:00.29 300m 03:37.99 350m 04:15.44
36.24 37.13 37.37 37.55 37.70 37.45
400m 04:52.83 450m 05:29.87 500m 06:07.43 550m 06:44.39 600m 07:21.69 650m 07:58.64 700m 08:35.95 750m 09:12.35
37.39 37.04 37.56 36.96 37.30 36.95 37.31 36.40
800m 09:48.18
35.83
2. 3/9 MARTON Levente FTC 2010 09:55.21 +07.03 438
R.Id6 00.74 50m 31.44 100m 01:08.49 150m 01:45.58 200m 02:23.82 250m 03:01.48 300m 03:40.03 350m 04:17.85
37.05 37.09 38.24 37.66 38.55 37.82
400m 04:56.46 450m 05:33.60 500m 06:11.79 550m 06:49.45 600m 07:27.71 650m 08:05.15 700m 08:43.07 750m 09:19.71
38.61 37.14 38.19 37.66 38.26 37.44 37.92 36.64
800m 09:55.21
35.50
3. 6/9 MAROSSZEKI Armand BVSC-Zuglo 2010 10:02.62 +14.44 422
R.Id6 00.77 50m 32.96 100m 01:09.62 150m 01:46.71 200m 02:24.66 250m 03:02.55 300m 03:41.01 350m 04:19.22
36.66 37.09 37.95 37.89 38.46 38.21
400m 04:57.65 450m 05:35.22 500m 06:14.03 550m 06:52.26 600m 07:30.32 650m 08:08.64 700m 08:47.66 750m 09:24.51
38.43 37.57 38.81 38.23 38.06 38.32 39.02 36.85
800m 10:02.62
38.11
4, 5/4 VARGA Marcell DELFIN SE 2010 10:10.65 +22.47 405
R.ld6 00.63 50m 33.46 100m 01:11.26 150m 01:50.14 200m 02:29.24 250m 03:08.57 300m 03:47.32 350m 04:26.58
37.80 38.88 39.10 39.33 38.75 39.26
400m 05:05.40 450m 05:44.12 500m 06:23.31 550m 07:02.80 600m 07:41.68 650m 08:20.26 700m 08:58.50 750m 09:36.12
38.82 38.72 39.19 39.49 38.88 38.58 38.24 37.62
800m 10:10.65
34.53
5. 6/6 BARTA Zsombor Kébanya Sport Club 2011 10:37.73  +4955 356
R.1d6 50m 34.50 100m 01:13.82 150m 01:53.92 200m 02:34.13 250m 03:14.61 300m 03:54.66 350m 04:35.34
39.32 40.10 40.21 40.48 40.05 40.68
400m 05:15.91 450m 05:57.43 500m 06:37.12 550m 07:18.37 600m 07:59.09 650m 08:40.39 700m 09:20.03 750m 09:59.09
40.57 41.52 39.69 41.25 40.72 41.30 39.64 39.06
800m 10:37.73
38.64
6. 5/0 VARGA Zsombor A Jové SC 2010 10:41.46 +53.28 350
R.Id6 00.52 50m 36.38 100m 01:16.49 150m 01:57.24 200m 02:37.60 250m 03:18.47 300m 03:59.25 350m 04:40.19
40.11 40.75 40.36 40.87 40.78 40.94
400m 05:21.68 450m 06:03.02 500m 06:43.62 550m 07:24.25 600m 08:04.64 650m 08:45.00 700m 09:24.95 750m 10:04.34
41.49 41.34 40.60 40.63 40.39 40.36 39.95 39.39
800m 10:41.46
37.12
7. 5/1 GAITZ Benett Bohochal Egyesiilet 2010 10:42.49 +54.31 348
R.ld6 00.76 50m 35.77 100m 01:15.93 150m 01:57.42 200m 02:37.89 250m 03:19.16 300m 03:59.83 350m 04:41.01
40.16 41.49 40.47 41.27 40.67 41.18
400m 05:21.74 450m 06:02.98 500m 06:43.78 550m 07:24.72 600m 08:05.38 650m 08:46.08 700m 09:26.28 750m 10:05.66
40.73 41.24 40.80 40.94 40.66 40.70 40.20 39.38
800m 10:42.49
36.83
8. 5/7 MATKO Attila Bohdchal Egyesiilet 2011 10:43.50 +55.32 346
R.ld6 00.60 50m 36.28 100m 01:14.67 150m 01:55.76 200m 02:36.02 250m 03:18.22 300m 03:59.88 350m 04:40.74
38.39 41.09 40.26 42.20 41.66 40.86
400m 05:21.52 450m 06:03.88 500m 06:44.91 550m 07:27.14 600m 08:07.84 650m 08:48.19 700m 09:28.40 750m 10:07.25
40.78 42.36 41.03 42.23 40.70 40.35 40.21 38.85
800m 10:43.50
36.25
9. 7/6  NAGY Benjamin Budafoka XXII. SE 2010 11:01.95 +01:13.77 318
R.Id6 00.75 50m 34.49 100m 01:14.41 150m 01:56.16 200m 02:38.41 250m 03:20.66 300m 04:02.66 350m 04:45.18
39.92 41.75 42.25 42.25 42.00 42.52
400m 05:28.13 450m 06:10.22 500m 06:52.24 550m 07:34.81 600m 08:17.23 650m 08:59.77 700m 09:41.86 750m 10:23.38
42.95 42.09 42.02 42.57 42.42 42.54 42.09 41.52
800m 11:01.95
38.57
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BUDAPESTI 3 Y/
2022, 19' o1 c SPORTSZOVETSEGEK v //’)f”(”/
@13:51 v UNIOJA BUDAPEST INPERIAL HOTEL



A

Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa lll fordulé

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 10. 01., 9:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY it coies s
R 11 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest  2000. dec. 15.
800 m f&l II gyors 12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunatjvaros ~ 2001. dec. 22.
2 13 08:31.51 HUSZTI David Budapest  2013. nov. 09.
12. versenyszam .
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016. dec. 14.
15 08:09.15 KIS Gergd Budapest  2003. dec. 20.
16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004. jul. 10.
17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR)  2017.jul. 01.
18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) ~ 2018. jal. 07.
Férfi 13-14 évesek
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
1. 1/1  KARPATI Maté Ujpesti Torna Egylet 2008 08:57.80 594
Edzé: Reichardt Varga Emese
R.ld6 00.65 50m 29.63 100m 01:02.18 150m 01:36.16 200m 02:10.18 250m 02:43.96 300m 03:17.84 350m 03:52.11
32.55 33.98 34.02 33.78 33.88 34.27
400m 04:26.61 450m 05:01.26 500m 05:35.32 550m 06:10.05 600m 06:44.04 650m 07:18.34 700m 07:52.27 750m 08:26.36
34.50 34.65 34.06 34.73 33.99 34.30 33.93 34.09
800m 08:57.80
31.44
2. 2/1  PITTLIK Zsigmond Darnyi Tamas SC 2008 08:58.77 +00.97 590
R.Id6 00.80 50m 30.23 100m 01:03.24 150m 01:37.06 200m 02:11.09 250m 02:45.34 300m 03:19.11 350m 03:53.30
33.01 33.82 34.03 34.25 33.77 34.19
400m 04:27.50 450m 05:01.59 500m 05:35.48 550m 06:09.93 600m 06:44.43 650m 07:18.56 700m 07:52.60 750m 08:26.31
34.20 34.09 33.89 34.45 34.50 34.13 34.04 33.71
800m 08:58.77
32.46
3. 2/5 KREISZ Balint Bohochal Egyestilet 2009 09:10.12 +12.32 555
R.Id6 00.54 50m 29.70 100m 01:02.69 150m 01:37.08 200m 02:11.31 250m 02:46.00 300m 03:20.74 350m 03:55.47
32.99 34.39 34.23 34.69 34.74 34.73
400m 04:30.28 450m 05:05.56 500m 05:40.61 550m 06:16.30 600m 06:51.54 650m 07:26.85 700m 08:01.87 750m 08:36.48
34.81 35.28 35.05 35.69 35.24 35.31 35.02 34.61
800m 09:10.12
33.64
4, 4/9 NEMES Armin Boldizsar Kébanya Sport Club 2009 09:11.58 +13.78 550
R.ld6 00.69 50m 31.22 100m 01:05.59 150m 01:40.18 200m 02:15.25 250m 02:49.73 300m 03:24.87 350m 03:59.84
34.37 34.59 35.07 34.48 35.14 34.97
400m 04:35.05 450m 05:09.78 500m 05:44.58 550m 06:19.23 600m 06:54.15 650m 07:28.81 700m 08:04.01 750m 08:38.50
35.21 34.73 34.80 34.65 34.92 34.66 35.20 34.49
800m 09:11.58
33.08
5. 2/2 PAVA Olivér A Jové SC 2008 09:12.84 +15.04 546
R.1d6 00.55 50m 31.41 100m 01:05.67 150m 01:40.35 200m 02:15.21 250m 02:49.98 300m 03:25.19 350m 04:00.19
34.26 34.68 34.86 34.77 35.21 35.00
400m 04:35.20 450m 05:10.03 500m 05:44.69 550m 06:19.77 600m 06:54.53 650m 07:29.50 700m 08:04.37 750m 08:39.09
35.01 34.83 34.66 35.08 34.76 34.97 34.87 34.72
800m 09:12.84
33.75
6. 6/8 TAKACS Botond FTC 2008 09:13.91 +16.11 543
R.Id6 00.73 50m 29.91 100m 01:02.93 150m 01:37.35 200m 02:12.27 250m 02:47.07 300m 03:21.92 350m 03:56.83
33.02 34.42 34.92 34.80 34.85 34.91
400m 04:32.30 450m 05:07.42 500m 05:42.76 550m 06:18.41 600m 06:54.18 650m 07:29.69 700m 08:04.85 750m 08:39.58
35.47 35.12 35.34 35.65 35.77 35.51 35.16 34.73
800m 09:13.91
34.33
7. 4/5 TORO Armin A Jov6 SC 2009 09:15.22 +17.42 539
R.ld6 00.49 50m 31.12 100m 01:05.34 150m 01:40.20 200m 02:14.71 250m 02:49.74 300m 03:24.80 350m 03:59.99
34.22 34.86 34.51 35.03 35.06 35.19
400m 04:35.34 450m 05:10.76 500m 05:46.38 550m 06:22.21 600m 06:57.42 650m 07:33.04 700m 08:07.91 750m 08:42.66
35.35 35.42 35.62 35.83 35.21 35.62 34.87 34.75
800m 09:15.22
32.56
8. 3/6 SPISAK Bence Budadrsi Sport Club 2008 09:17.90 +20.10 532
R.ld6 00.67 50m 30.61 100m 01:05.04 150m 01:40.41 200m 02:15.16 250m 02:50.15 300m 03:25.39 350m 04:00.87
34.43 35.37 34.75 34.99 35.24 35.48
400m 04:37.25 450m 05:13.28 500m 05:49.00 550m 06:24.37 600m 06:59.76 650m 07:35.39 700m 08:10.37 750m 08:45.14
36.38 36.03 35.72 35.37 35.39 35.63 34.98 34.77
800m 09:17.90
32.76
9. 2/0 HUSZTI Marton Darnyi Tamas SC 2009 09:23.58 +25.78 516
R.Id6 00.79 50m 31.82 100m 01:06.31 150m 01:41.61 200m 02:16.84 250m 02:51.97 300m 03:27.44 350m 04:03.10
34.49 35.30 35.23 35.13 35.47 35.66
400m 04:38.51 450m 05:14.29 500m 05:49.98 550m 06:25.73 600m 07:01.55 650m 07:37.39 700m 08:13.12 750m 08:48.74
35.41 35.78 35.69 35.75 35.82 35.84 35.73 35.62
800m 09:23.58
34.84
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Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa lll fordulé

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 10. 01., 9:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY vt Coucs e
J— 1 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest  2000. dec. 15.
800 m f&l II gyors 12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunatjvaros ~ 2001. dec. 22.
£ 13 08:31.51 HUSZTI David Budapest  2013. nov. 09.
12. versenyszam .
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyor 2016. dec. 14.
15 08:09.15 KIS Gergd Budapest ~ 2003. dec. 20.
16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004. jul. 10.
17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR)  2017.jul. 01.
18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) ~ 2018. jal. 07.
Férfi 13-14 évesek
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
10. 5/2 SZEREDI Bence Kébanya Sport Club 2008 09:25.07 +27.27 512
R.1d6 00.75 50m 30.55 100m 01:05.18 150m 01:40.80 200m 02:16.75 250m 02:52.77 300m 03:28.72 350m 04:05.00
34.63 35.62 35.95 36.02 35.95 36.28
400m 04:41.34 450m 05:16.84 500m 05:52.97 550m 06:29.17 600m 07:04.65 650m 07:40.93 700m 08:16.39 750m 08:51.23
36.34 35.50 36.13 36.20 35.48 36.28 35.46 34.84
800m 09:25.07
33.84
11. 4/1 PINTER Levente Bohdchal Egyestilet 2009 09:32.02 +34.22 493
R.Id6 00.91 50m 31.25 100m 01:05.81 150m 01:40.84 200m 02:16.17 250m 02:51.00 300m 03:26.92 350m 04:03.14
34.56 35.03 35.33 34.83 35.92 36.22
400m 04:39.58 450m 05:16.30 500m 05:52.74 550m 06:29.82 600m 07:06.72 650m 07:43.14 700m 08:19.80 750m 08:56.68
36.44 36.72 36.44 37.08 36.90 36.42 36.66 36.88
800m 09:32.02
35.34
12. 3/7 VARGA Istvan Janos Darnyi Tamas SC 2009 09:32.76 +34.96 491
R.Id6 00.75 50m 32.72 100m 01:09.26 150m 01:45.61 200m 02:21.69 250m 02:57.71 300m 03:34.76 350m 04:09.92
36.54 36.35 36.08 36.02 37.05 35.16
400m 04:46.30 450m 05:21.61 500m 05:57.37 550m 06:33.36 600m 07:09.92 650m 07:46.54 700m 08:22.24 750m 08:58.42
36.38 35.31 35.76 35.99 36.56 36.62 35.70 36.18
800m 09:32.76
34.34
13. 3/0 SZAVERI Mark Kébanya Sport Club 2008 09:36.23 +38.43 483
R.Id6 00.75 50m 32.01 100m 01:06.78 150m 01:42.14 200m 02:17.71 250m 02:53.88 300m 03:30.27 350m 04:06.59
34.77 35.36 35.57 36.17 36.39 36.32
400m 04:43.01 450m 05:19.49 500m 05:56.34 550m 06:33.39 600m 07:10.30 650m 07:47.36 700m 08:24.15 750m 09:01.27
36.42 36.48 36.85 37.05 36.91 37.06 36.79 37.12
800m 09:36.23
34.96 )
14. 3/2 SCHONEK Lukacs Ujpesti Torna Egylet 2009 09:41.63 +43.83 469
R.Id6 00.60 50m 31.87 100m 01:08.03 150m 01:44.84 200m 02:21.61 250m 02:58.54 300m 03:35.07 350m 04:12.34
36.16 36.81 36.77 36.93 36.53 37.27
400m 04:49.15 450m 05:26.18 500m 06:02.11 550m 06:40.88 600m 07:18.08 650m 07:56.26 700m 08:33.31 750m 09:08.21
36.81 37.03 35.93 38.77 37.20 38.18 37.05 34.90
800m 09:41.63
33.42
15. 4/6 SZEDLAK Csanad Bator Darnyi Tamas SC 2008 09:42.19 +44.39 468
R.Id6 00.69 50m 31.80 100m 01:06.95 150m 01:43.08 200m 02:19.63 250m 02:56.49 300m 03:33.00 350m 04:10.73
35.15 36.13 36.55 36.86 36.51 37.73
400m 04:48.21 450m 05:24.83 500m 06:02.44 550m 06:39.43 600m 07:15.79 650m 07:53.31 700m 08:30.37 750m 09:06.85
37.48 36.62 37.61 36.99 36.36 37.52 37.06 36.48
800m 09:42.19
35.34
16. 4/2 LEVAI Maté Kébanya Sport Club 2009 09:50.82 +53.02 448
R.Id6 00.73 50m 32.15 100m 01:08.41 150m 01:46.01 200m 02:23.80 250m 03:02.02 300m 03:39.67 350m 04:17.74
36.26 37.60 37.79 38.22 37.65 38.07
400m 04:55.18 450m 05:33.23 500m 06:09.97 550m 06:47.74 600m 07:24.63 650m 08:01.98 700m 08:38.08 750m 09:16.03
37.44 38.05 36.74 37.77 36.89 37.35 36.10 37.95
800m 09:50.82
34.79
17. 5/5 MAYER Zsombor Ferenc Kébanya Sport Club 2009 09:51.25 +53.45 447
R.Id6 50m  33.18 100m 01:10.51 150m 01:48.06 200m 02:25.35 250m  03:03.02 300m 03:40.90 350m 04:18.26
37.33 37.55 37.29 37.67 37.88 37.36
400m 04:55.98 450m 05:32.73 500m 06:10.47 550m 06:48.16 600m 07:25.97 650m 08:03.08 700m 08:40.71 750m 09:16.40
37.72 36.75 37.74 37.69 37.81 37.11 37.63 35.69
800m 09:51.25
34.85
18. 5/6 KAMAROUDIS Markos Zsombor Darnyi Tamas SC 2008 09:53.31 +55.51 442
R.Id6 00.74 50m 33.09 100m 01:10.43 150m 01:47.83 200m 02:25.36 250m 03:02.93 300m 03:40.72 350m 04:18.35
37.34 37.40 37.53 37.57 37.79 37.63
400m 04:55.95 450m 05:33.37 500m 06:11.09 550m 06:48.76 600m 07:26.79 650m 08:04.01 700m 08:41.45 750m 09:18.17
37.60 37.42 37.72 37.67 38.03 37.22 37.44 36.72
800m 09:53.31
35.14
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Budapest Kupa lll fordulé

Tuskecsarnok Uszoda

Budapesti Usz6 Szvetség 2022.10. 01., 9:00:00 (S1)
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KORCSOPORTOS EREDMENY vt Coucs e Hoyszin Dt
R 11 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest  2000. dec. 15.
800 m f&l II gyors 12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunatjvaros ~ 2001. dec. 22.
2 13 08:31.51 HUSZTI David Budapest  2013. nov. 09.
12. versenyszam .
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016. dec. 14.
15 08:09.15 KIS Gergd Budapest  2003. dec. 20.
16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004. jul. 10.
17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR)  2017.jul. 01.
18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) ~ 2018. jal. 07.
Férfi 13-14 évesek
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
19. 7/4 KONCZ Marton Budabrsi Sport Club 2008 09:54.50 +56.70 439
R.1d6 00.65 50m 32.30 100m 01:09.45 150m 01:47.96 200m 02:25.70 250m 03:03.39 300m 03:41.56 350m 04:19.61
37.15 38.51 37.74 37.69 38.17 38.05
400m 04:57.94 450m 05:36.44 500m 06:14.58 550m 06:53.27 600m 07:30.34 650m 08:06.53 700m 08:44.23 750m 09:20.05
38.33 38.50 38.14 38.69 37.07 36.19 37.70 35.82
800m 09:54.50
34.45
20. 6/3 HUDACSKO Andras FTC 2009 09:57.31 +59.51 433
R.Id6 00.74 50m 33.77 100m 01:10.81 150m 01:48.56 200m 02:26.20 250m 03:03.96 300m 03:41.73 350m 04:20.03
37.04 37.75 37.64 37.76 37.77 38.30
400m 04:58.47 450m 05:34.99 500m 06:12.76 550m 06:49.84 600m 07:28.04 650m 08:06.24 700m 08:44.21 750m 09:20.88
38.44 36.52 37.77 37.08 38.20 38.20 37.97 36.67
800m 09:57.31
36.43
21. 4/0 PATLOK Olivér FTC 2009 09:58.68 +01:00.88 430
R.ld6 00.68 50m 31.59 100m 01:07.48 150m 01:45.25 200m 02:23.73 250m 03:01.50 300m 03:39.38 350m 04:18.05
35.89 37.77 38.48 37.77 37.88 38.67
400m 04:55.94 450m 05:33.94 500m 06:11.07 550m 06:49.08 600m 07:26.65 650m 08:05.60 700m 08:42.48 750m 09:21.34
37.89 38.00 37.13 38.01 37.57 38.95 36.88 38.86
800m 09:58.68
37.34
22. 4/7 MEDGYESSY Mikes Lérant Bohochal Egyestilet 2009 10:00.36 +01:02.56 427
R.Id6 00.77 50m 32.75 100m 01:09.77 150m 01:46.69 200m 02:24.18 250m 03:01.91 300m 03:39.43 350m 04:17.53
37.02 36.92 37.49 37.73 37.52 38.10
400m 04:55.67 450m 05:33.60 500m 06:12.17 550m 06:50.44 600m 07:28.91 650m 08:07.32 700m 08:45.30 750m 09:24.01
38.14 37.93 38.57 38.27 38.47 38.41 37.98 38.71
800m 10:00.36
36.35
23. 5/9 PLUMPTON Milan Bohdchal Egyesiilet 2008 10:00.78 +01:02.98 426
R.Id6 00.75 50m 31.06 100m 01:06.99 150m 01:44.46 200m 02:22.75 250m 02:59.62 300m 03:37.74 350m 04:15.23
35.93 37.47 38.29 36.87 38.12 37.49
400m 04:54.59 450m 05:33.02 500m 06:12.39 550m 06:51.75 600m 07:30.21 650m 08:08.92 700m 08:49.33 750m 09:24.77
39.36 38.43 39.37 39.36 38.46 38.71 40.41 35.44
800m 10:00.78
36.01
24. 5/3 HORVATH Frank Szilveszter A Jbv6 SC 2009 10:10.53 +01:12.73 406
R.ld6 00.65 50m 33.74 100m 01:11.65 150m 01:51.02 200m 02:29.37 250m 03:08.97 300m 03:47.54 350m 04:26.92
37.91 39.37 38.35 39.60 38.57 39.38
400m 05:05.38 450m 05:44.70 500m 06:23.40 550m 07:03.12 600m 07:41.81 650m 08:20.84 700m 08:59.10 750m 09:37.07
38.46 39.32 38.70 39.72 38.69 39.03 38.26 37.97
800m 10:10.53
33.46
25. 6/5 SZANTO Bruno Budafoka XXII. SE 2008 10:19.07 +01:21.27 389
R.Id6 00.55 50m 33.34 100m 01:11.73 150m 01:50.57 200m 02:30.13 250m 03:09.76 300m 03:49.29 350m 04:28.91
38.39 38.84 39.56 39.63 39.53 39.62
400m 05:08.57 450m 05:48.07 500m 06:27.53 550m 07:06.73 600m 07:46.07 650m 08:24.91 700m 09:03.98 750m 09:42.69
39.66 39.50 39.46 39.20 39.34 38.84 39.07 38.71
800m 10:19.07
36.38
26. 7/3 STEINICZ Zalan Budafoka XXII. SE 2009 10:24.40 +01:26.60 379
RIds 0074 50m 3397 100m 01:12.90 150m 01:52.04 200m 02:31.55 250m 03:10.35 300m 03:50.20 350m  04:29.61
38.93 39.14 39.51 38.80 39.85 39.41
400m 05:10.39 450m 05:49.59 500m 06:29.57 550m 07:09.23 600m 07:49.19 650m 08:29.19 700m 09:08.72 750m 09:47.62
40.78 39.20 39.98 39.66 39.96 40.00 39.53 38.90
800m 10:24.40
36.78 i
27. 6/4 NAHALKA Bence Egri Usz6 Klub 2009 10:26.46 +01:2866 375
R.ld6 00.55 50m 35.32 100m 01:14.39 150m 01:53.69 200m 02:33.10 250m 03:12.64 300m 03:52.24 350m 04:32.02
39.07 39.30 39.41 39.54 39.60 39.78
400m 05:11.80 450m 05:51.47 500m 06:31.26 550m 07:11.01 600m 07:50.66 650m 08:29.94 700m 09:09.74 750m 09:48.98
39.78 39.67 39.79 39.75 39.65 39.28 39.80 39.24
800m 10:26.46
37.48
Nyomtatva: . Oldal: 4/9
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Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa lll fordulé

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 10. 01., 9:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY vt Coucs e
J— 1 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest  2000. dec. 15.
800 m f&l II gyors 12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunatjvaros ~ 2001. dec. 22.
£ 13 08:31.51 HUSZTI David Budapest  2013. nov. 09.
12. versenyszam .
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyor 2016. dec. 14.
15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003. dec. 20.
16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004. jul. 10.
17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR)  2017.jul. 01.
18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) ~ 2018. jal. 07.
Férfi 13-14 évesek
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
28. 4/8 HARTAI Botond Zalan Bohdchal Egyesiilet 2009 10:27.76 +01:29.96 373
R.1d6 00.79 50m 34.35 100m 01:12.39 150m 01:51.88 200m 02:31.55 250m 03:10.36 300m 03:49.57 350m 04:29.50
38.04 39.49 39.67 38.81 39.21 39.93
400m 05:09.20 450m 05:49.01 500m 06:29.60 550m 07:10.02 600m 07:50.04 650m 08:30.78 700m 09:10.87 750m 09:50.02
39.70 39.81 40.59 40.42 40.02 40.74 40.09 39.15
800m 10:27.76
37.74
29. 7/5 REVESZ Aron Budaféoka XXII. SE 2009 10:37.37 +01:39.57 356
R.Id6 00.61 50m 33.62 100m 01:13.11 150m 01:52.25 200m 02:32.04 250m 03:11.34 300m 03:52.02 350m 04:33.13
39.49 39.14 39.79 39.30 4068 41.11
400m 05:13.92 450m 05:55.20 500m 06:35.72 550m 07:16.87 600m 07:58.01 650m 08:39.07 700m 09:20.38 750m 10:00.74
40.79 41.28 40.52 41.15 41.14 41.06 41.31 40.36
800m 10:37.37
36.63
30. 7/2 NAGY Zsombor Gabor Bohdchal Egyesiilet 2009 10:53.00 +01:55.20 331
R.ld6 00.56 50m 37.05 100m 01:17.83 150m 01:59.29 200m 02:40.73 250m 03:22.26 300m 04:03.99 350m 04:45.13
40.78 41.46 41.44 41.53 41.73 41.14
400m 05:26.91 450m 06:08.24 500m 06:49.59 550m 07:31.10 600m 08:12.04 650m 08:53.28 700m 09:33.73 750m 10:14.55
41.78 41.33 41.35 41.51 40.94 41.24 40.45 40.82
800m 10:53.00
38.45
Nyomtatva: . Oldal: 5/9
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\1/\ Budapest Kupa lll fordulé
\_A‘_/\ Tuskecsarnok Uszoda
Budapesti Usz6 Szévetség 2022.10. 01., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY st Csies ey

J— 1 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest  2000. dec. 15.
800 m f&l II gyors 12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunatjvaros ~ 2001. dec. 22.
£ 13 08:31.51 HUSZTI David Budapest  2013. nov. 09.
12. versenyszam _ .
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyor 2016. dec. 14.
15 08:09.15 KIS Gergd Budapest ~ 2003. dec. 20.
16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004. jul. 10.
17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR)  2017.jul. 01.
18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) ~ 2018. jal. 07.
Férfi 15 és id6sebbek
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
1. 1/6 VERSITZ Akos FTC 2004 08:27.06 708
Edzé: Balazs Betye
R.ld6 00.76 50m 29.28 100m 01:01.30 150m 01:34.09 200m 02:06.19 250m 02:38.76 300m 03:11.37 350m 03:44.09
32.02 32.79 32.10 32.57 32.61 32.72
400m 04:16.21 450m 04:48.52 500m 05:20.49 550m 05:52.86 600m 06:24.98 650m 06:57.35 700m 07:29.22 750m 07:59.60
32.12 32.31 31.97 32.37 32.12 32.37 31.87 30.38
800m 08:27.06
27.46
2. 174 HAMBARDZUMYAN Arshak Ujpesti Torna Egylet 2004 08:27.35 +00.29 707
R.Id6 00.72 50m 29.12 100m 01:00.72 150m 01:32.95 200m 02:05.30 250m 02:38.19 300m 03:10.63 350m 03:43.38
31.60 32.23 32.35 32.89 32.44 32.75
400m 04:15.70 450m 04:47.72 500m 05:19.69 550m 05:51.75 600m 06:24.01 650m 06:56.50 700m 07:28.46 750m 07:59.87
32.32 32.02 31.97 32.06 32.26 32.49 31.96 31.41
800m 08:27.35
27.48
3. 1/5 GYORE Adam Egri Usz6 Klub 2004 08:28.75 +01.69 701
R.Id6 00.76 50m 29.21 100m 01:01.04 150m 01:33.26 200m 02:05.28 250m 02:38.11 300m 03:10.54 350m 03:43.17
31.83 32.22 32.02 32.83 32.43 32.63
400m 04:15.30 450m 04:47.18 500m 05:19.10 550m 05:51.39 600m 06:23.67 650m 06:56.04 700m 07:28.11 750m 07:59.66
32.13 31.88 31.92 32.29 32.28 32.37 32.07 31.55
800m 08:28.75
29.09
4, 6/2 MARTON Richard Budapesti Honved 1999 08:28.90 +01.84 701
R.ld6 00.62 50m 27.34 100m 57.94 150m 01:29.70 200m 02:01.66 250m 02:33.78 300m 03:05.93 350m 03:38.40
30.60 31.76 31.96 32.12 32.15 32.47
400m 04:10.97 450m 04:43.80 500m 05:16.31 550m 05:49.24 600m 06:21.86 650m 06:54.32 700m 07:26.68 750m 07:58.29
3257 32.83 32.51 32.93 3262 3246 32.36 31.61
800m 08:28.90
30.61
5. 2/6 SZUCS Adam Zoltan FTC 2004 08:44.56 +17.50 640
R.1d6 00.70 50m 28.79 100m 01:00.73 150m 01:34.32 200m 02:07.33 250m 02:40.64 300m 03:13.64 350m 03:47.25
31.94 33.59 33.01 33.31 33.00 33.61
400m 04:20.56 450m 04:53.95 500m 05:27.24 550m 06:00.49 600m 06:33.93 650m 07:07.49 700m 07:40.65 750m 08:13.65
33.31 33.39 33.29 33.25 33.44 33.56 33.16 33.00
800m 08:44.56
30.91
6. 1/3  POTECZIN Daniel Erdi Vizisport Kft 2006  08:47.14  +20.08 630
R.Id6 00.77 50m 30.21 100m 01:03.47 150m 01:36.68 200m 02:10.59 250m 02:43.33 300m 03:17.03 350m 03:49.94
33.26 33.21 33.91 32.74 33.70 32.91
400m 04:24.17 450m 04:57.41 500m 05:31.57 550m 06:04.87 600m 06:38.93 650m 07:11.67 700m 07:45.64 750m 08:18.10
34.23 33.24 34.16 33.30 34.06 32.74 33.97 32.46
800m 08:47.14
29.04
7. 1/2 TOHL Daniel Antal Erdi Vizisport Kt 2005 08:47.36 +20.30 630
R.ld6 00.72 50m 30.45 100m 01:03.73 150m 01:37.20 200m 02:10.82 250m 02:44.05 300m 03:17.31 350m 03:50.50
33.28 33.47 33.62 33.23 33.26 33.19
400m 04:23.69 450m 04:57.34 500m 05:30.66 550m 06:04.06 600m 06:37.57 650m 07:11.33 700m 07:44.78 750m 08:17.70
33.19 33.65 33.32 33.40 33.51 33.76 33.45 32.92
800m 08:47.36
29.66
8. 1/7 SZAPPANOS Kristof Budadrsi Sport Club 2007 08:49.30 +2224 623
R.ld6 00.74 50m 29.36 100m 01:01.76 150m 01:34.53 200m 02:07.57 250m 02:41.60 300m 03:15.69 350m 03:49.95
32.40 32.77 33.04 34.03 34.09 34.26
400m 04:23.73 450m 04:57.54 500m 05:31.05 550m 06:04.80 600m 06:38.51 650m 07:12.33 700m 07:45.70 750m 08:18.61
33.78 33.81 33.51 33.75 33.71 33.82 33.37 32.91
800m 08:49.30
30.69
9. 1/8 RIEGER Ors Istvan FTC 2006 08:49.37 +22.31 622
R.Id6 00.64 50m 30.40 100m 01:03.56 150m 01:36.98 200m 02:10.69 250m 02:44.58 300m 03:18.60 350m 03:52.18
33.16 33.42 33.71 33.89 34.02 33.58
400m 04:25.84 450m 04:59.00 500m 05:31.35 550m 06:05.07 600m 06:38.22 650m 07:12.53 700m 07:45.81 750m 08:18.87
33.66 33.16 32.35 33.72 33.15 34.31 33.28 33.06
800m 08:49.37
30.50
Nyomtatva: . Oldal: 6/9
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Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa lll fordulé

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 10. 01., 9:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY vt caies ey
R 11 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest  2000. dec. 15.
800 m f&l II gyors 12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunatjvaros ~ 2001. dec. 22.
2 13 08:31.51 HUSZTI David Budapest  2013. nov. 09.
12. versenyszam .
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016. dec. 14.
15 08:09.15 KIS Gergd Budapest  2003. dec. 20.
16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004. jul. 10.
17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR)  2017.jul. 01.
18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) ~ 2018. jal. 07.
Férfi 15 és id6sebbek
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
10. 1/0 DEAK Gergely A Jov6 SC 2007 08:58.05  +30.99 593
R.1d6 00.70 50m 30.16 100m 01:03.63 150m 01:37.55 200m 02:11.48 250m 02:45.43 300m 03:19.42 350m 03:53.44
33.47 33.92 33.93 33.95 33.99 34.02
400m 04:27.61 450m 05:01.80 500m 05:35.82 550m 06:10.26 600m 06:44.39 650m 07:18.52 700m 07:52.34 750m 08:26.14
34.17 34.19 34.02 34.44 34.13 34.13 33.82 33.80
800m 08:58.05
31.91
11. 6/1 GRANDPIERRE Krisztian FTC 2007 08:59.47 +32.41 588
R.Id6 00.67 50m 29.38 100m 01:02.45 150m 01:36.66 200m 02:10.75 250m 02:45.34 300m 03:19.73 350m 03:54.13
33.07 34.21 34.09 34.59 34.39 34.40
400m 04:28.65 450m 05:03.34 500m 05:37.46 550m 06:11.71 600m 06:45.96 650m 07:19.83 700m 07:54.05 750m 08:27.46
34.52 34.69 34.12 34.25 34.25 33.87 34.22 33.41
800m 08:59.47
32.01
12. 2/3 TOROK Gergely MuUsz 2003 08:59.70 +32.64 587
R.ld6 00.77 50m 30.84 100m 01:04.13 150m 01:38.49 200m 02:12.42 250m 02:46.76 300m 03:20.86 350m 03:55.24
33.29 34.36 33.93 34.34 34.10 34.38
400m 04:29.04 450m 05:03.47 500m 05:37.70 550m 06:11.96 600m 06:46.21 650m 07:20.01 700m 07:54.06 750m 08:27.87
33.80 34.43 34.23 34.26 34.25 33.80 34.05 33.81
800m 08:59.70
31.83 .,
13. 2/9 PAL Vince Ujpesti Torna Egylet 2005 09:00.45 +33.39 585
R.Id6 00.57 50m 28.90 100m 01:01.54 150m 01:35.21 200m 02:09.60 250m 02:43.92 300m 03:18.55 350m 03:52.83
32.64 33.67 34.39 34.32 34.63 34.28
400m 04:27.56 450m 05:01.44 500m 05:36.57 550m 06:11.30 600m 06:46.44 650m 07:21.17 700m 07:56.05 750m 08:29.49
34.73 33.88 35.13 34.73 35.14 34.73 34.88 33.44
800m 09:00.45
30.96
14. 2/7 PALKOVICS Olivér L&rinc Swim Team 2007 09:00.50 +33.44 585
R.Id6 00.69 50m 30.37 100m 01:03.39 150m 01:37.70 200m 02:12.23 250m 02:46.73 300m 03:21.34 350m 03:55.64
33.02 34.31 34.53 34.50 34.61 34.30
400m 04:30.34 450m 05:04.47 500m 05:38.67 550m 06:12.72 600m 06:46.89 650m 07:21.02 700m 07:55.04 750m 08:28.71
34.70 34.13 34.20 34.05 34.17 34.13 34.02 33.67
800m 09:00.50
31.79
15. 1/9 JAROMI Benjamin Vasas Sport Club 2007 09:01.58 +34.52 581
R.ld6 00.66 50m 29.77 100m 01:03.44 150m 01:36.93 200m 02:11.35 250m 02:45.40 300m 03:19.92 350m 03:54.09
33.67 33.49 34.42 34.05 34.52 34.17
400m 04:28.71 450m 05:02.77 500m 05:37.18 550m 06:11.49 600m 06:46.16 650m 07:20.26 700m 07:54.66 750m 08:28.62
34.62 34.06 34.41 34.31 34.67 34.10 34.40 33.96
800m 09:01.58
32.96
16. 2/8 BIRKAS Botond Budadrsi Sport Club 2006 09:05.24 +38.18 570
R.Id6 00.76 50m 30.55 100m 01:03.62 150m 01:37.78 200m 02:12.45 250m 02:46.96 300m 03:21.26 350m 03:56.05
33.07 34.16 34.67 34.51 34.30 34.79
400m 04:30.76 450m 05:05.34 500m 05:39.48 550m 06:14.04 600m 06:48.88 650m 07:23.16 700m 07:57.42 750m 08:32.00
34.71 34.58 34.14 34.56 34.84 34.28 34.26 34.58
800m 09:05.24
33.24
17. 4/4 HUDAK Marcell Janos Kébanya Sport Club 2007 09:15.42 +48.36 539
RId6  00.70 50m  30.67 100m 01:05.37 150m 01:39.85 200m 02:14.32 250m 02:49.49 300m 03:25.19 350m 04:00.33
34.70 34.48 34.47 35.17 35.70 35.14
400m 04:35.62 450m 05:10.92 500m 05:46.52 550m 06:22.46 600m 06:57.91 650m 07:33.37 700m 08:08.37 750m 08:42.73
35.29 35.30 35.60 35.94 35.45 35.46 35.00 34.36
800m 09:15.42
32.69
18. 3/5 KECSE Bence FTC 2006 09:16.46 +49.40 536
R.ld6 00.64 50m 31.36 100m 01:06.38 150m 01:41.73 200m 02:16.62 250m 02:51.86 300m 03:27.04 350m 04:02.32
35.02 35.35 34.89 35.24 35.18 35.28
400m 04:37.85 450m 05:12.87 500m 05:48.10 550m 06:23.41 600m 06:58.79 650m 07:33.86 700m 08:08.94 750m 08:43.11
35.53 35.02 35.23 35.31 35.38 35.07 35.08 34.17
800m 09:16.46
33.35
Nyomtatva: . Oldal: 7/9
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Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa lll fordulé

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 10. 01., 9:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY vt caies ey
R 11 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest  2000. dec. 15.
800 m f&l II gyors 12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunatjvaros ~ 2001. dec. 22.
2 13 08:31.51 HUSZTI David Budapest  2013. nov. 09.
12. versenyszam .
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016. dec. 14.
15 08:09.15 KIS Gergd Budapest  2003. dec. 20.
16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004. jul. 10.
17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR)  2017.jul. 01.
18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) ~ 2018. jal. 07.
Férfi 15 és id6sebbek
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
19. 7/1  TOTH Gergely Attila Budadrsi Sport Club 2007 09:22.24 +55.18 519
R.1d6 00.72 50m 30.00 100m 01:04.52 150m 01:39.42 200m 02:14.48 250m 02:49.59 300m 03:25.48 350m 04:01.10
34.52 34.90 35.06 35.11 35.89 35.62
400m 04:37.68 450m 05:12.96 500m 05:48.79 550m 06:24.58 600m 07:00.71 650m 07:36.54 700m 08:12.41 750m 08:47.74
36.58 35.28 35.83 35.79 36.13 35.83 35.87 35.33
800m 09:22.24
34.50
20. 6/0 RAJCSANYI Boldizsar Lérinc Swim Team 2007 09:24.36 +57.30 514
R.Id6 00.68 50m 31.43 100m 01:06.08 150m 01:41.12 200m 02:16.66 250m 02:52.33 300m 03:27.89 350m 04:03.62
34.65 35.04 35.54 35.67 35.56 35.73
400m 04:39.54 450m 05:15.33 500m 05:51.39 550m 06:27.23 600m 07:03.04 650m 07:38.80 700m 08:14.28 750m 08:49.74
35.92 35.79 36.06 35.84 35.81 35.76 35.48 35.46
800m 09:24.36
34.62
21. 3/8 MIZSEY Péter Pal Budaféka XXII. SE 2007 09:26.05 +58.99 509
R.ld6 00.73 50m 29.94 100m 01:05.06 150m 01:40.64 200m 02:16.56 250m 02:52.37 300m 03:28.60 350m 04:05.29
35.12 35.58 35.92 35.81 36.23 36.69
400m 04:41.85 450m 05:16.97 500m 05:52.91 550m 06:29.18 600m 07:04.42 650m 07:40.15 700m 08:15.99 750m 08:51.74
36.56 35.12 35.94 36.27 35.24 35.73 35.84 35.75
800m 09:26.05
34.31
22. 3/1 DOMONKOS Gyoérgy Budadrsi Sport Club 2005 09:27.44 +01:00.38 505
R.Id6 00.68 50m 30.81 100m 01:04.97 150m 01:40.81 200m 02:16.80 250m 02:53.07 300m 03:29.68 350m 04:05.41
34.16 35.84 35.99 36.27 36.61 35.73
400m 04:41.02 450m 05:16.75 500m 05:52.95 550m 06:28.39 600m 07:04.57 650m 07:40.92 700m 08:17.32 750m 08:53.09
35.61 35.73 36.20 35.44 36.18 36.35 36.40 35.77
800m 09:27.44
34.35
23. 3/4 HARSANYI Hunor A Jové SC 2005 09:28.16 +01:01.10 503
R.Id6 00.73 50m 31.44 100m 01:06.72 150m 01:42.52 200m 02:18.23 250m 02:53.97 300m 03:30.01 350m 04:06.36
35.28 35.80 35.71 35.74 36.04 36.35
400m 04:42.74 450m 05:18.93 500m 05:55.13 550m 06:31.68 600m 07:07.85 650m 07:43.76 700m 08:19.41 750m 08:54.43
36.38 36.19 36.20 36.55 36.17 35.91 35.65 35.02
800m 09:28.16
33.73
24. 6/7 MAYER David Budadrsi Sport Club 2007 09:28.83 +01:01.77 502
R.ld6 00.67 50m 30.73 100m 01:05.64 150m 01:40.58 200m 02:15.84 250m 02:51.70 300m 03:27.95 350m 04:04.12
34.91 34.94 35.26 35.86 36.25 36.17
400m 04:40.51 450m 05:17.27 500m 05:53.75 550m 06:30.17 600m 07:06.80 650m 07:43.28 700m 08:19.74 750m 08:55.45
36.39 36.76 36.48 36.42 36.63 36.48 36.46 35.71
800m 09:28.83
33.38
25. 3/3 PAVA Szabolcs A Jov6 SC 2006 09:29.93 +01:02.87 499
R.Id6 00.65 50m 31.56 100m 01:07.67 150m 01:43.60 200m 02:19.69 250m 02:55.80 300m 03:32.34 350m 04:08.89
36.11 35.93 36.09 36.11 36.54 36.55
400m 04:45.32 450m 05:21.36 500m 05:57.24 550m 06:33.45 600m 07:09.44 650m 07:45.32 700m 08:20.75 750m 08:56.38
36.43 36.04 35.88 36.21 35.99 35.88 35.43 35.63
800m 09:29.93
33.55 i
26. 4/3 PROKAJ Zsombor Egri Usz6 Klub 2005 09:36.98 +01:09.92 481
RId6  00.59 50m  31.89 100m 01:07.64 150m 01:43.44 200m 02:20.22 250m 02:56.45 300m 03:33.06 350m 04:10.16
35.75 35.80 36.78 36.23 36.61 37.10
400m 04:47.44 450m 05:23.31 500m 05:59.98 550m 06:36.32 600m 07:13.54 650m 07:50.23 700m 08:26.83 750m 09:02.35
37.28 35.87 36.67 36.34 37.22 36.69 36.60 35.52
800m 09:36.98
34.63
27. 717 1ZZO Péter L6rinc Swim Team 2006 09:47.85 +01:20.79 454
R.ld6 00.77 50m 31.09 100m 01:05.40 150m 01:41.71 200m 02:18.07 250m 02:55.61 300m 03:33.10 350m 04:10.87
34.31 36.31 36.36 37.54 37.49 37.77
400m 04:48.90 450m 05:27.22 500m 06:05.42 550m 06:43.11 600m 07:21.08 650m 07:59.15 700m 08:36.27 750m 09:13.57
38.03 38.32 38.20 37.69 37.97 38.07 37.12 37.30
800m 09:47.85
34.28
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Budapesti Usz6 Szovetség

Budapest Kupa lll fordulé

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 10. 01., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Cstucs Név Helyszin Déatum
., . 11 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest  2000. dec. 15.
800 m ferfl gyors 12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunaljvaros  2001. dec. 22.
< 13 08:31.51 HUSZTI David Budapest ~ 2013. nov. 09.
12. versenyszam o voapes nov
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyor 2016. dec. 14.
15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003. dec. 20.
16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004. jul. 10.
17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR)  2017.jul. 01.
18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) ~ 2018. jul. 07.
Férfi 15 és idésebbek
Hely. Palya Név Klub Szill. Id6 Gap FINA
DNS 2/4 ILLES Bence A J6v6 SC 2005
R.1d6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
Nyomtatva: Oldal: 9/9
3 Y
2022.10. 01 c :I:JgGPSEZs:)IVETSEGEK v /”jf”.&
@13:51 v UNIOJA BUDAPEST INPERIAL HOTEL



